本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

龙蟠转债 400,000,000 397,614,000 2,386,000 - -

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 龙蟠转债

报告期转股额（元） 397,614,000

报告期转股数（股） 41,940,886

累计转股数（股） 41,940,886

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 13.86

尚未转股额（元） 2,386,000

2020 年年度报告

57 / 199

未转股转债占转债发行总量比例（%） 0.60

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用
单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 龙蟠转债

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020 年 6 月 4 日 9.48 2020 年 5 月 29 日

《中国证券

报》、

《上海证券报》

和上海证券交易

所网站
www.sse.com.cn

因公司实施权益分

配，向全体股东每 10

股派发现金红利 1.28

元（含税），转股价

格相应由 9.61 元/股调

整为 9.48 元/股

截止本报告期末最新转股价格

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用

公司股票自 2020 年 10 月 29 日至 2020 年 11 月 18 日连续 15 个交易内有 15 个交易日的收盘

价格高于“龙蟠转债”当期转股价格 9.48 元/股的 130%。根据公司募集说明书的约定，已触发可

转债的赎回条款。

2020 年 11 月 18 日，公司召开第三届董事会第十次会议，审议通过《关于提前赎回“龙蟠转

债”的议案》，决定行使本公司可转债的提前赎回权，对赎回登记日登记登记在册的“龙蟠转债”

全部赎回。

截至赎回登记日，尚未转股的“龙蟠转债”面值为人民币 2,386,000 元，占“龙蟠转债”发行

总额的比例为 0.60%。公司本次赎回可转债数量为 23,860 张, 赎回兑付的总金额为 2,393,635.20

元(含当期利息)。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

送

股

公

积

金

其他 小计 数量
比例
(%)

2020 年年度报告

58 / 199

股 转

股
一、有限售条件股份 190,622,592 62.99   -189,184,032 -189,184,032 1,438,560 0.42

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 190,622,592 62.99   -189,184,032 -189,184,032 1,438,560 0.42

其中：境内非国有法人持

股
18,757,440 6.2   -18,757,440 -18,757,440

境内自然人持股 171,865,152 56.79   -170,426,592 -170,426,592 1,438,560 0.42

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 111,990,528 37.01   230,939,158 230,939,158 342,929,686 99.58

1、人民币普通股 111,990,528 37.01   230,939,158 230,939,158 342,929,686 99.58

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 302,613,120 100   41,755,126 41,755,126 344,368,246 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2019 年 10 月 29 日，公司第二届董事会第二十三次会议和第二届监事会第十七次会

议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

2020 年 3 月 11 日，公司完成回购注销了 1.728 万股限制性股票。公司总股本数由 302,613,120 减

少至 302,595,840。

（2）公司于 2020 年 6 月 9 日召开第三届董事会第五次会议和第三届监事会第四次会议，审

议通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》；于 2020 年

8 月 6 日召开第三届董事会第七次会议和第三届监事会第六次会议，审议通过《关于回购注销部

分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。2020 年 11 月 6 日，公司完成回购注

销了 16.848 万股限制性股票。公司总股本数由 302,595,840 减少至 302,427,360。

（3）石俊峰、朱香兰和南京贝利创业投资中心（有限合伙）合计持有公司首次公开发行限

售股 187,529,472 股，三年锁定期满，上述股份已于 2020 年 4 月 10 日上市流通。

（4）报告期内，公司 2017 年限制性股票激励计划第二期限制性股票解锁条件已达成。2020